
ZARZĄDZENIE Nr 4/2022 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 4 lutego 2022 roku w sprawie powołania Zespołów do 

opracowania zmian w Statucie Akademii oraz zmian w Regulaminie 

Studiów Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie 

 

 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 i art. 34, oraz 75 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2021 roku, poz. 478 z późn. zm.), zarządzam co 

następuje: 

 

 

§ 1 
1. Powołuję Zespół do opracowania zmian w „Statucie” Akademii Wychowania Fizycznego  

w Krakowie w następującym składzie: 

1) Przewodniczący - prof. dr hab. Andrzej KLIMEK; 

2) Członkowie  -  prof. dr hab. Anna MARCHEWKA 

3)    - dr hab. Michał SPIESZNY, prof. AWF. 

4)     - prof. dr hab. Piotr MIKA 

5)     - dr hab. Wiesław CHWAŁA, prof. AWF; 

6)     - dr hab. Ewa ROSZKOWSKA, prof. AWF; 

7)     - dr Jerzy RACIBORSKI; 

8)     - mgr Paweł POTOCZEK; 

9)     - mgr Ryszard MARSZAŁEK; 

10) Sekretarz Zespołu  - mgr Jadwiga ZELEK. 

2. Zadaniem Zespołu jest przygotowanie do dnia 30 kwietnia 2022 roku i przedstawienie 

Senatowi do akceptacji zmian w „Statucie Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie”. 

 

§ 2 

1. Powołuję Komisję do opracowania zmian w „Regulaminie Studiów” w Akademii 

Wychowania Fizycznego w Krakowie w następującym składzie: 

1) Przewodniczący  - dr hab. Michał SPIESZNY, prof. AWF; 

2) Członkowie   - dr Przemysław BUJAS; 

3)      - dr Dorota GAZUREK; 

4)      - dr Artur KUREK; 

5)     - dr Jerzy RACIBORSKI; 

6)     - mgr Aneta BOHUN; 

7)      - mgr Ryszard MARSZAŁEK; 

8)      - studentka Julia SPROCH; 

9) Sekretarz Zespołu   mgr Renata NIERODA 

2. Zadaniem Komisji jest przygotowanie do dnia 31 marca 2022 roku i przedstawienie 

Rektorowi do akceptacji projektu „Regulaminu Studiów w Akademii Wychowania 

Fizycznego w Krakowie”. 



 2 

 

§ 3 

 

1. Zobowiązuję Kancelarię Adwokacką Mecenasa Macieja SKOTNICKIEGO do czynnego 

uczestniczenia w pracach wyżej wymienionych Zespołów. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         REKTOR 

 

       (-) Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


